
                                 采购公告

1

中国电力国际发展有限公司

2024 年第 19 批集中采购（1）

采购公告

中国电力国际发展有限公司对下述标段进行公开询价采购。

1．采购条件

采购人：中国电力国际发展有限公司

    代理机构：中电国瑞供应链管理有限公司

项目资金来源：已落实

项目已具备采购条件，现进行公开询价。

2．采购范围

序

号
采购编号 标段名称 采购范围、主要技术指标

采购信

息服务

费（元）

1.
DNYZC-2024-10

-01-509-01

XJ19-01 平 圩

发电、平圩二电、

平圩三电盐酸

采购 

一、采购范围及主要技术指标

(1) 采购范围：本次拟采购 1200吨工业合成盐酸，

其中平圩发电采购盐酸 500吨，平圩二电采购盐酸

300吨，平圩三电采购盐酸 400吨；采用“一次采

购，分批供货的方式”供货。

(2) 主要技术指标：采用工业合成工艺生产的优等

品盐酸；外观液体为无色或浅黄色透明液体；没有

异常气味；满足 GB/T320-2006标准。

二、工期要求

按年度采购,每月按需方要求数量供货,2025年 1

月具备供货条件。合同执行期一年（12个月），

从 2025年 1月 1日至 2025年 12月 31日止。

300

2.
DNYZC-2024-10

-01-509-02

XJ19-02 平 圩

二电、平圩三电

硫酸采购项目

一、采购范围及主要技术指标

(1) 采购范围：本次拟采购 700吨次硫酸，其中平

圩二电采购硫酸 300吨，平圩三电采购硫酸 400吨；

采用“一次采购，分批供货的方式”供货。

(2) 主要技术指标：符合 GB/T534-2014中优等品

的浓硫酸技术要求 。规格：≥92.5。

300



                                 采购公告

2

序

号
采购编号 标段名称 采购范围、主要技术指标

采购信

息服务

费（元）

二、工期要求

按年度采购,每月按需方要求数量供货,2025 年 1

月具备供货条件。合同执行期一年（12 个月），

从 2025年 1月 1日至 2025年 12月 31日止。

3.
DNYZC-2024-10

-01-509-03

XJ19-03 平 圩

发电、平圩三电

次氯酸钠采购

一、采购范围及主要技术指标

(1) 采购范围：本次拟采购 650吨次氯酸钠，其中

平圩发电采购次氯酸钠 200吨，平圩三电采购次氯

酸钠 450吨；采用“一次采购，分批供货的方式”

供货。

(2) 主要技术指标：符合 GB19106—2013 A型Ⅱ

优等品。外观：浅黄色液体。

二、工期要求

按年度采购,每月按需方要求数量供货,2025年 1

月具备供货条件。合同执行期一年（12个月），

从 2025年 1月 1日至 2025年 12月 31日止。

300

4.
DNYZC-2024-10

-01-509-04

XJ19-04 福 溪

发电循环水非

氧化杀菌剂 50

吨、杀菌剂（剥

离剂）30吨

一、采购范围及主要技术指标

福溪发电循环水非氧化杀菌剂、杀菌剂（剥离剂）

的供货，用于电厂循环水系统的杀菌处理及防腐防

垢处理。

(1) 非氧化杀菌剂技术指标：主要活性成份为异噻

唑啉酮。产品为符合 HG/T3657《水处理剂异噻唑

啉酮衍生物》标准的原液配成的产品。活性物含量

5-6%，PH（原液）2.0-5.0，密度（20℃）g/cm3＞

1.06，CMI/MI(质量分数）%：2.5-3.4；

(2) 杀菌剂（剥离剂）技术指标：主要活性成份为

双季胺盐，活性物含量≥44%，PH6-8。

二、工期要求：

供货数量以招标方每月订单为准，供货期间为采购

量执行完毕止（详细内容参见技术规范部分）。

300

5.
DNYZC-2024-10

-01-509-05

XJ19-05 平 圩

发电、平圩二电、

平圩三电液氨

采购项目

一、采购范围及主要技术指标

(1) 采购范围：本次拟采购 45吨液氨，200kg/瓶；

其中平圩发电采购液氨 20吨，平圩二电采购液氨

12吨，平圩三电采购液氨 13吨；采用“一次采购，

分批供货的方式”供货。

(2) 液氨技术要求：符合国际 GB536-2017的相关

要求。

二、工期要求

    按年度采购,每月按需方要求数量供货,2025

年 1 月具备供货条件。合同执行期一年（12 个

月），从 2025 年 1 月 1 日至 2025 年 12 月 31 日

止。

300



                                 采购公告

3

序

号
采购编号 标段名称 采购范围、主要技术指标

采购信

息服务

费（元）

6.
DNYZC-2024-10

-01-509-06

XJ19-06 芜 湖

中电环保发电

有限公司高新

技术企业认定

咨询项目

一、采购范围及主要技术指标

委托相关专业机构为公司提供高新技术企业认定

咨询服务工作，根据国家高新技术企业要求，在

2024年 12月 31前协助公司完成 2024-2025年高

新技术企业认定的申报准备工作；在 2025年 5月

1 日前协助公司完成 2024-2025 年高新技术企业

申报及认定工作。

二、工期要求

2024年 11月至 2025年 5月

300

7.
DNYZC-2024-10

-01-509-07

XJ19-07 中 电

高密风光储一

体 化 项 目

100MW/200MWh

集中式共享储

能项目工程监

理

一、采购范围及主要技术指标

本工程服务范围包含 100MW/200MWh集中式共享储

能项目及配套送出线路工程建设监理工作及上述

工程水土保持监理工作。监理范围涉及工艺、电气、

消防、防冻、设备材料的运输及储存、制造及安装、

施工、调试、试验、试运行、考核验收、消缺、技

术服务、培训和最终交付投产等过程，同时也包括

所有必要的材料、备品备件、专用工具、消耗品以

及相关的技术资料等。服务包括上述工程范围内进

度及付款审核、施工准备、过程服务、调试、竣工

验收及启动试运、资料归档管理、工程移交、质量

保修、手续办理、工程服务总结全方位、全过程的

服务内容。

二、工期要求

暂定自 合同签订生效后业主方通知开工时间起至

2025 年 3 月 31 日止（具体开工日期以业主通知

为准，若开工日期延后，完工日期顺延，总工期 180

天）。

300

8.
DNYZC-2024-10

-01-509-08

XJ19-08 江 门

综能全厂 DCS

网络系统优化

项目

一、采购范围及主要技术指标

(1) DCS的设计应采用合适的冗余配置和控制设备

自诊断功能，使其具有高度的可靠性。

（2）投标方应处理旧机柜的拆除、封堵及线缆重

新接入以及对化学酸碱计量间接线线缆做防酸碱

腐蚀处理及线缆槽盒做可拆卸罩壳封堵。

（3）机械冷却通风塔三参数探头传感器原 2组三

参数探头进行拆分测量，需要增加分别测量振动、

温度、油位的传感器进行测量。

（4）投标提供的设备，其质量标准应一致，要求

机柜尺寸、颜色、外形结构相同，预制的电缆插件

应连接可靠并承受一定的外力。

（5） 酸碱区域加装气体监测报警控制器，主机模

300



                                 采购公告

4

序

号
采购编号 标段名称 采购范围、主要技术指标

采购信

息服务

费（元）

块配置 6通道，含联动风机及发送短信功能。探头

可检测盐酸 0-50ppm，具有声光报警功能。

（6） 协助采购方申请电力行业实用新型专利一

份。

二、工期要求

合同签订后 60个日历天。

注：以上为参考参数和数量,具体参数、数量及招标范围以招标文件为准。



                                 采购公告

5

3．应答人资格

序

号
采购编号 标段名称 专项资格要求 基本资格要求

1.

DNYZC-2024-

10-01-509-0

1

XJ19-01平圩

发电、平圩二

电、平圩三电

盐酸采购 

1、资格要求

(1) 本标段接受代理商（或经销商）的报价，报

价时需提供有效的生产厂家的授权证明文件。     

(2) 应答人应同时提供《危险品特许经营许可证

(包含盐酸）》和公安部门颁发的易制毒经营许

可证。

(3) 应答人（或外包运输单位）须具有相关的危

险品运输资格证，如运输外包需提供有效的委托

合同证明。       

2、业绩要求

应答人近 5年（自报价截止日起往前推算，以合

同签订时间为准）内应完成至少 2 个盐酸的供

货合同业绩；提供相关合同业绩的复印件（复印

件含合同封面及首页、合同签字盖章页和表征主

要技术参数及供货范围页、供货时间等），以证

明应答人满足采购业绩要求。

2.

DNYZC-2024-

10-01-509-0

2

XJ19-02平圩

二电、平圩三

电硫酸采购

项目

1、资格要求

(1) 本标段接受代理商（或经销商）的报价，报

价时需提供有效的生产厂家的授权证明文件。

(2) 应答人需提供《危险化学品经营许可证(包

含硫酸）》、非药品类易制毒化学品经营备案登

记证明；

(3) 应答人（或外包运输单位）须具有相关的危

险品运输资格证，如运输外包需提供有效的委托

合同证明。

2、业绩要求

【基本资质要求】---设备材料类 6条

1.应具有独立订立合同的法人资格或其他组织。单位

负责人（法定代表人）为同一人或者存在控股、管理

关系的不同单位不得在同一标段投标；对于同一项目

中的有相互制约（例如监理和被监理）关系的标段，

单位负责人（法定代表人）为同一人或者存在控股、

管理关系的不同单位也不得在同一项目的相应标段投

标。

2.应具有设计、制造或供应等与招标标的相同或相近

的货物能力和相应资质要求；具有履行合同需具备的

专业技术、资金、设备设施、人员组织、管理能力、

业绩经验等。所提供的货物在施工、安装、调试和运

行中未发现重大的质量问题和安全问题或对曾发生的

问题已有有效的改进措施。

 3.在近 3年内不存在骗取中标，严重违约等因自身的

原因而使任何合同被解除的情形。在国家电力投资集

团公司或中国电力国际发展有限公司或项目所在单位



                                 采购公告

6

序

号
采购编号 标段名称 专项资格要求 基本资格要求

应答人近 5年（自报价截止日起往前推算，以合

同签订时间为准）内应完成至少 2个硫酸的供

货合同业绩；提供相关合同业绩的复印件（复印

件含合同封面及首页、合同签字盖章页和表征主

要技术参数及供货范围页、供货时间等），以证

明应答人满足采购业绩要求。

3.

DNYZC-2024-

10-01-509-0

3

XJ19-03平圩

发电、平圩三

电次氯酸钠

采购

1、资格要求

(1) 本标段接受代理商（或经销商）的报价，报

价时需提供有效的生产厂家的授权证明文件。

(2) 应答人需提供《危险品特许经营许可证(包

含次氯酸钠）》。

(3) 应答人（或外包运输单位）须具有相关的危

险品运输资格证，如运输外包需提供有效的委托

合同证明。

2、业绩要求

应答人近 5年（自报价截止日起往前推算，以合

同签订时间为准）内应完成至少 2个次氯酸钠

的供货合同业绩；提供相关合同业绩的复印件

（复印件含合同封面及首页、合同签字盖章页和

表征主要技术参数及供货范围页、供货时间

等），以证明应答人满足采购业绩要求。

4.

DNYZC-2024-

10-01-509-0

4

XJ19-04福溪

发电循环水

非氧化杀菌

剂 50吨、杀

菌剂（剥离剂）

30吨

1、资格要求

本采购项目接受代理商（经销商）的报价。

2、业绩要求 

 应答人近五年内（自投标截止日起往前推算，

以合同签订时间为准）应具有至少 1个包含循

环水非氧化杀菌剂供货合同业绩；提供相关合同

业绩的复印件（合同封面及首页、合同签字盖章

页和表征主要技术参数及供货范围页、供货时间

无处置期内的供应商严重不良行为记录。未被列入国

家电力投资集团有限公司供应商涉案“黑名单”；

4.经营状况良好，具有良好的资信和信用（以“信用

中国”网站（www.creditchina.gov.cn）网站查询为

准,没有处于失信黑名单），没有处于会导致中标后影

响合同履行的被责令停业、财产被接管、冻结、破产

状态；投标资格未被暂停或取消。(请投标人自行查询

相关网站，并将查询情况截图附投标文件内。)

5.国产设备、材料国内生产厂家能直接销售的，不接

受代理商的投标和报价（在专项资格条件中另有约定

的除外）。进口设备、材料国外制造商在国内有销售、

办事代表机构能直接销售的，原则上不接受代理商的

投标和报价。

若接受代理商的投标和报价的在专项资格条件中明示，

同一货物/产品（同一品牌同一型号）只能有一家投标

人，如制造商和代理商同时投标，则代理商投标无效；

如多个代理商投标，一个制造商对同一品牌同一型号

的货物，仅能委托一个代理商参加投标，否则相关投

标均做无效处理。通用物资、生活用品、 劳保用品以



                                 采购公告

7

序

号
采购编号 标段名称 专项资格要求 基本资格要求

等），以证明应答人满足采购业绩要求。

5.

DNYZC-2024-

10-01-509-0

5

XJ19-05平圩

发电、平圩二

电、平圩三电

液氨采购项

目

1、资格要求

本标段接受代理商（或经销商）的报价，报价时

需提供有效的生产厂家的授权证明文件。

2、应答人需提供《危险品经营许可证(包含液

氨）》。

3、应答人（或外包运输单位）须具有相关的危

险品运输资格证，如运输外包需提供有效的委托

合同证明。

2、业绩要求 

 应答人近 5年（自报价截止日起往前推算，以

合同签订时间为准）内应完成至少 2个液氨的

供货合同业绩；提供相关合同业绩的复印件（复

印件含合同封面及首页、合同签字盖章页和表征

主要技术参数及供货范围页、供货时间等），以

证明应答人满足采购业绩要求。 

及系统集成产品配套供应商除外；

6.不接受联合体投标。

6.

DNYZC-2024-

10-01-509-0

6

XJ19-06芜湖

中电环保发

电有限公司

高新技术企

业认定咨询

项目

1. 业绩要求：

应答人近 5年（自报价截止日起往前推算，以合

同签订时间为准）内应完成至少 2 个成功申报

高新技术企业资格的业绩，应答人需提供相关业

绩证明文件（合同、社会公示文件等），以证明

应答人满足采购业绩要求。

7.

DNYZC-2024-

10-01-509-0

7

XJ19-07中电

高密风光储

一体化项目

100MW/200MW

h集中式共享

1、资质要求

应答人应具有国家建设行政主管部门颁发的电

力工程监理乙级及以上资质或工程监理综合资

质；

2、业绩要求 

【基本资质要求】---服务类 6条

1.应具有独立订立合同的法人资格或其他组织。单位

负责人（法定代表人）为同一人或者存在控股、管理

关系的不同单位不得在同一标段报价；对于同一项目

中的有相互制约（例如监理和被监理）关系的标段，

单位负责人（法定代表人）为同一人或者存在控股、

管理关系的不同单位也不得在同一项目的相应标段报

价。

2.应具有履行与招标标的相同或相近服务项目的能力

和相应资质要求；具有完成服务项目需具备的专业技

术、资金、设备设施、人员组织、管理能力、业绩经

验等。



                                 采购公告

8

序

号
采购编号 标段名称 专项资格要求 基本资格要求

储能项目工

程监理

应答人应具有近 5年内(自投标截止日起往前推

算，以合同签订时间为准)完成至少 2个单体容

量 100MW/200MWh及以上储能电站监理业绩（需

提供合同复印件（要素包括监理范围、签字页、

签订时间）。

 3.在近 3年内不存在骗取中标、严重违约等因自身的

原因而使任何合同被解除的情形。在国家电力投资集

团公司或中国电力国际发展有限公司或项目所在单位

无处置期内的供应商严重不良行为记录。未被列入国

家电力投资集团有限公司供应商涉案“黑名单”；

4.经营状况良好，具有良好的资信和信用（以“信用

中国”网站（www.creditchina.gov.cn）网站查询为

准,没有处于失信黑名单），没有处于会导致中标后无

法履行合同的 被责令停业、财产被接管、冻结、破产

状态；报价资格未被暂停或取消。(请应答人自行查询

相关网站，并将查询情况截图附报价文件内。)

5.应答人近 18 个月内不存在较大及以上生产安全责

任事故，且近 12个月内在国家电力投资集团公司系统

内单位未发生人身死亡事故。

6.不接受联合体报价。

8.

DNYZC-2024-

10-01-509-0

8

XJ19-08江门

综能全厂 DCS

网络系统优

化项目

1、业绩要求 

应答人近 5年内（自投标截止日起往前推算，以

合同签订时间为准）应完成至少 2 个 OVATION

系统 DCS适配供货（含改造项目）等类似业绩证

明文件。应答人须随投标文件同时提供相关合同

的复印件（封面、工程范围、参数页、签字页

等），以证明应答人满足采购业绩要求。

【基本资质要求】---设备材料类 6条

1.应具有独立订立合同的法人资格或其他组织。单位

负责人（法定代表人）为同一人或者存在控股、管理

关系的不同单位不得在同一标段投标；对于同一项目

中的有相互制约（例如监理和被监理）关系的标段，

单位负责人（法定代表人）为同一人或者存在控股、

管理关系的不同单位也不得在同一项目的相应标段投

标。

2.应具有设计、制造或供应等与招标标的相同或相近

的货物能力和相应资质要求；具有履行合同需具备的

专业技术、资金、设备设施、人员组织、管理能力、

业绩经验等。所提供的货物在施工、安装、调试和运

行中未发现重大的质量问题和安全问题或对曾发生的

问题已有有效的改进措施。



                                 采购公告

9

序

号
采购编号 标段名称 专项资格要求 基本资格要求

 3.在近 3年内不存在骗取中标，严重违约等因自身的

原因而使任何合同被解除的情形。在国家电力投资集

团公司或中国电力国际发展有限公司或项目所在单位

无处置期内的供应商严重不良行为记录。未被列入国

家电力投资集团有限公司供应商涉案“黑名单”；

4.经营状况良好，具有良好的资信和信用（以“信用

中国”网站（www.creditchina.gov.cn）网站查询为

准,没有处于失信黑名单），没有处于会导致中标后影

响合同履行的被责令停业、财产被接管、冻结、破产

状态；投标资格未被暂停或取消。(请投标人自行查询

相关网站，并将查询情况截图附投标文件内。)

5.国产设备、材料国内生产厂家能直接销售的，不接

受代理商的投标和报价（在专项资格条件中另有约定

的除外）。进口设备、材料国外制造商在国内有销售、

办事代表机构能直接销售的，原则上不接受代理商的

投标和报价。

若接受代理商的投标和报价的在专项资格条件中明示，

同一货物/产品（同一品牌同一型号）只能有一家投标

人，如制造商和代理商同时投标，则代理商投标无效；

如多个代理商投标，一个制造商对同一品牌同一型号

的货物，仅能委托一个代理商参加投标，否则相关投

标均做无效处理。通用物资、生活用品、 劳保用品以

及系统集成产品配套供应商除外；

6.不接受联合体投标。



                                 采购公告

10

4．采购文件的获取

4.1 采购文件发售方式

本项目实行在线售卖采购文件。凡有意参加应答者，请于购买采购文件时间内进入

电能易购招标采购平台官方网站（https://ebid.espic.com.cn），注册账号并下载【电

能 e招采投标管家】，在投标管家客户端报名参与购买采购文件，不接受现场购买。

4.2 采购文件发售时间

2024年 10月 21日至 2024年 10月 24日 0时 0分（北京时间）。

热线服务：上午 9:00～11:30，下午 13:30～17:30（法定节日除外）。

4.3 采购信息服务费

采购信息服务费 300元

4.4采购文件购买和获取

（1）购买采购文件

国家电投电子商务平台 A类网员、B类网员有效期内均可不限次参加非招采购业务。

登录国家电投电子商务平台（未注册用户请先免费注册，完善企业基本信息和发票

信息等待审核通过）→在下载中心下载【电能 e 招采投标管家】客户端→扫码登录/用

户名登录→查看招标公告→支付招标信息服务费用（微信在线/对公转账支付）→下载查

看采购文件。

扫码签章 APP办理:国家电投电子商务平台使用手机 APP办理数字证书，完成扫码登

录、电子签章及加解密等工作，应答人需通过苹果 AppStore、安卓应用商店下载 ‘数智

签 APP’。按照要求进行个人用户注册及实名认证、企业注册及企业关系建立、按照要求

购买证书、单位签章制作等操作。（已在“中招互连 APP”上办理证书且证书仍在有效期

内的应答人仍然可以继续使用“中招互连 APP”）。



                                 采购公告

11

在国家电投电子商务平台上操作时遇到包括注册、系统和投标管家客户端使用等技

术问题，请拨打电能易购招标采购平台服务支持电话:010-56995650 转 1 或

400-810-7799 转 1。

（2）支付方式：线上支付。

（3）获取采购文件

购买采购文件款项在线支付成功后，登录投标管家工具，进入招标项目在“招标→

招标文件”处即可查看和导出采购文件,或进入“投标→投标响应”点击下载获取采购文

件。

4.5 详细操作流程可通过平台官方网站（https://ebid.espic.com.cn）→下载中心

→下载→《招标业务-供应商操作指导手册》。

5．采购文件澄清

有关本项目采购文件的澄清问题，请登录投标管家并进入采购项目，在“澄清疑问→

我的问题”页面进行提问和查看。

6．应答文件的递交

6.1应答文件递交的截止时间详见平台的设定时间（如有变化会在系统中通知），

应答人应在截止时间前通过（电能易购招标采购平台）递交电子应答文件。

招标代理机构将组织各应答人在国家电投电子商务平台开标大厅在线开标。

6.2电能易购招标采购平台不接收逾期传输的应答文件。

6.3 未按照本公告要求购买采购文件的潜在应答人的应答将被拒绝。

7．发布公告的媒介

本公告同时在中国电力设备信息网（www.cpeinet.com.cn）和电能易购招标采购平

台（https://ebid.espic.com.cn）上公开发布。



                                 采购公告

12

8．联系方式

采 购 人：中国电力国际发展有限公司 

联 系 人： 葛林

    代理机构：中电国瑞供应链管理有限公司

地    址：北京市海淀区北四环西路 56号

联 系 人： 刘文权

联系电话：010-83017163

邮    箱：wqliu@cpibj.com.cn

电子招投标系统技术支持：010-56995650转 1或 400-810-7799转 1

（签名）                           （采购代理机构盖章）

                                                      2024年 10月 21日

mailto:wqliu@cpibj.com.cn

		2a241c0b651b4d77a488d5c760ff9fe0
	2024-10-21T13:02:46+0800
	北京
	中国电力国际发展有限公司2024年第19批集中采购（1）询价采购公告
	中国电力国际发展有限公司2024年第19批集中采购（1）询价采购公告


		8844b6d99e7c4226b869201ed29f52f3
	2024-10-21T13:02:47+0800
	北京
	中国电力国际发展有限公司2024年第19批集中采购（1）询价采购公告
	中国电力国际发展有限公司2024年第19批集中采购（1）询价采购公告




